АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1Ш  &£££. № /р
О внесении изменений в
Постановление Главы администрации
муниципального района «Ульяновский район»
Калужской области от 22.12.2009 г.№ 737 «О
создании Общественного совета по вопросам
опеки и попечительства в отношении
несовершеннолетних»

В связи с выбытием ряда членов Общественного совета по вопросам опеки и
пайпня Tv bCTBa В ° ТНОШении несовершеннолетних, администрация муниципального района « У льяновскии район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

.Iv™ !.0™ ю.мене™ я в Постановление Главы администрации муниципального района
«Ульяновский район» Калужской области от 22.12.2009 г. X» 737 «О создании
Общественного совета по вопросам опеки и попечительства в отноше"™
несовершеннолетних» ,(далее-Постановление):
-вывести из «состава» Общественного совета по вопросам опеки и попечительства в
отношении несовершеннолетних: попечительства в
-Фадееву С.А.- инспектора ПДН МО МВД России «Козельский»-

р е^ „ т а ц „ -о „ Г Г ” я несо^е” ™ К0 <<С™И“ ЬН°-

— „ и \Г в :Г — " 0Г°  " " "  П° В0ПР0СШ И — ства в
Макееву О.И.- инспектора ПДН МО МВД «Козельский»;
3 КонтппиГ Постановление вступает в силу с момента его подписания.

отделом обР ^ в ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ р Т у^ я ^ ов ш ш й  район» ОА^У^шяшина̂ ^ ^ 10111161̂0

Глава администрации.
«Ульяновский район»

г  V I -.u э А.И.Анисимов